

# **HJELMSMARK HOLDING ApS**

Bakkevej 8  
3500 Værløse

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**10/05/2017**

**Henrik Hjelmshark  
Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** HJELMSMARK HOLDING ApS  
Bakkevej 8  
3500 Værløse

e-mailadresse: hh@sanimembranes.com

CVR-nr: 35678182  
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Revisor** KPMG P/S  
Dampfærgevej 28  
2100 København Ø  
DK Danmark

CVR-nr: 25578198  
P-enhed: 1018974173

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er investering og besiddelse af ejerandele i selskaber, der driver virksomhed med udvikling og markedsføring af global procesteknologi samt anden dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets andet regnskabsår, og den oprindeligt lagte strategi for ejerandele i datterselskab følges. Årets resultat udgør - 38 tkr., og egenkapitalen udgør 470 tkr. pr. 31. december 2016. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Forventninger til fremtiden

Der forventes ingen væsentlige ændringer til virksomhedens hovedaktivitet i 2017.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets udløb rejst indsigelser omkring datterselskabets ejendomsret til patentrettighederne. Det er ledelsens vurdering, at indsigelserne er uberettiget.

Der er herudover ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som kan tænkes at påvirke årsrapporten for 2016.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning .....		-10	-3
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-10</b>	<b>-3</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-10</b>	<b>-3</b>
Andre finansielle indtægter .....	1	44	31
Øvrige finansielle omkostninger .....	2	-72	-37
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-38</b>	<b>-9</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-38</b>	<b>-9</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-38	-9
<b>I alt</b> .....		<b>-38</b>	<b>-9</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		852	852
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....	<b>3</b>	<b>852</b>	<b>852</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>852</b>	<b>852</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		1.127	584
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>1.127</b>	<b>584</b>
Likvide beholdninger .....		750	4
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>1.877</b>	<b>588</b>
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>2.729</b>	<b>1.440</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....	4	50	50
Overført resultat .....		382	420
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>432</b>	<b>470</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		2.161	910
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>2.161</b>	<b>2.074</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		136	60
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>136</b>	<b>970</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.297</b>	<b>970</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.729</b>	<b>1.440</b>

# Noter

## 1. Andre finansielle indtægter

<b>Finansielle indtægter</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Renteindtægt fra tilknyttet virksomhed	<u>44</u>	<u>31</u>
	<u>44</u>	<u>31</u>

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

<b>Finansielle udgifter</b>		
Renteomkostning til kapitalejere	<u>72</u>	<u>34</u>
	<u>72</u>	<u>34</u>

## 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

Selskabet ejer 65 % af selskabskapitalen i Sani Membranes ApS. Årsrapporten for perioden 1. januar – 31. december 2016 for Sani Membranes ApS udviser et resultat efter skat på tkr – 1.370. Egenkapitalen udgør tkr. – 1.637 pr. 31. december 2016

#### 4. Registreret kapital mv.

<b>Egenkapital</b>	Selskabskapital	Overført res.	I alt
Saldo 1. januar 2016	50	420	470
Overført resultat	0	-38	-38
	<u>50</u>	<u>382</u>	<u>432</u>

Selskabskapitalen er fordelt i kapitalandele a kr. 1,00 eller multipla heraf.

Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.

Selskabskapital tegnet den 4. marts 2014

Ud over ovenstående, har der ikke været bevægelser på selskabskapitalen i de sidste 5 år

#### 5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Forfald efter 5 år, udgør t.kr. 2.324.

#### 6. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er efter regnskabsårets udløb rejst indsigelser omkring datterselskabets ejendomsret til patentrettighederne. Det er ledelsens vurdering, at indsigelserne er uberettiget.

#### Sambeskatningshæftelse

Selskabet er sambeskattet med Sani Membranes ApS. Selskaberne i sambeskatningen hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskat på udbytte og renter.